
2021 年 4月 22 日 

各  位 

 太陽生命保険株式会社 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
 

当社の藤沢支社（神奈川県藤沢市）に勤務している従業員 1名が新型コロナウイルスに

感染していることが 4月 21 日に確認されました。 
 

当社ではお客様と従業員の安全を第一に考え、感染拡大を防止するため、所管保健所と

連携して、本日時点で以下の対応を行っております。 
 

・当該従業員に対する 2週間の出勤停止および行動履歴、濃厚接触者の調査 

・濃厚接触者に対する 2週間の自宅待機指示 

・当該支社の全従業員の健康状態の継続的な把握 

・当該支社は消毒作業のため、4月 22日は閉鎖 
 

今後も、お客様および従業員の安全確保を最優先に対応してまいります。関係者の皆様

におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  
以  上 

 


